2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»___________20 года №_______

О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 28 апреля 2005 года № 120 «Об утверждении Порядка признания земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения неиспользуемым на территории Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 06 мая 2006 года № 139 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 28 апреля 2005 года № 120 «Об утверждении Порядка признания земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения неиспользуемым на территории Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 28 марта 2005 года № 78 «Об установлении критериев оценки земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения для признания земельного участка неиспользуемым в соответствии с его назначением на территории Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 27 июня 2008 года № 189 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 28 марта 2005 года № 78 «Об установлении критериев оценки земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения для признания земельного участка неиспользованным в соответствии с его назначением на территории Ленинградской области»;
постановление Правительства Ленинградской области от 20 ноября 2017 года № 481 «Об утверждении Типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»;
[bookmark: _GoBack]постановление Правительства Ленинградской области от 13 мая 2020 года № 281 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 20 ноября 2017 года № 481 «Об утверждении Типовых форм документов, применяемых должностными лицами органов местного самоуправления Ленинградской области при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                А.Ю. Дрозденко